
                                               ZARZĄDZENIE NR 7/2025 

                   Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie 

                                                 z dnia 07 maja 2025 r. 

 

               Na podstawie art. 24 ust.2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE 

L Nr 119, s. 1. 

 

                                                      zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Politykę Ochrony Danych stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 7/2018 z 03 lipca 2018 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki 

Ochrony Danych”.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                       Dariusz Witczak 

                                                                                Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty  

                                                                                                          w Janikowie 


